
 

 
 

Golub-Dobrzyń, 24.07.2024 r.  

ZP.271.16.3.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Wykonanie w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” zadania pn.: Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej i sieciowej 

pompowni wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy wiejskiej Golub-

Dobrzyń 

 

Stosownie do treści przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.), Zamawiający informuje, że w 

ramach w/w postępowania:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.07.2024 r. o godz. 11:10 

2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający 

poinformował, że na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

2 100 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony sto tysięcy złotych 00/100) 

3. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie złożono 5 ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena  

zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 

1. FISZER Sp.z o.o. 

87-300 Brodnica, Gen. Władysława Sikorskiego 60A 

NIP 8741776991 

2 992 599,39 

2. Zakład Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz Wilczyński 

Spółka Komandytowa 

87-162 Rogowo, Rogowo 23 

NIP 8792683532 

3 123 729,22 

3. Zakład Usług Wodnych Sp. z o.o. 

Ostrowite 4, 87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP 8781000050 

2 137 090,00 

4. Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych Piotr Rojek 

87-400 Golub-Dobrzyń, ul. Drwęcka 9 

NIP 8781003367 

3 567 000,00 

5. TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka 

NIP 8792671670 

2 987 764,02 

 


		2024-07-24T11:49:44+0200
	Krzysztof Pieczka




